
                                           

 

中津市民病院 相談支援センターの名称変更のお知らせ 

 

 

令和５年度の組織改編により、４月１日から中津市民病院 相談支援センターの名称

が下記の通り変更となります。 

今後も、皆さまの期待にお応えできますよう努めてまいりますので、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

記 

   

 

令和５年３月３１日まで ： 中津市民病院 相談支援センター 

    令和５年４月  １日より ： 中津市民病院 患者サポートセンター 

                         

※なお、地域医療連携室の名称につきましては、これまで通り変更ありません。 

 

 

令和 5 年 3 月 27 日  

中津市立中津市民病院 

院⻑ 折 田 博 之  


